附件2：
湖南红色路线参观学习报名表

党组织名称（加盖党组织公章）：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	工作单位
	职务
	联系电话（手机）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


附件3：
承诺书

本人自愿报名参加湖南红色路线参观学习活动。为保障本次活动顺利完成，本人承诺如下∶
切实履行安全责任，明确本人为自身人身安全的第一责任人。
二、本人在活动期间，自觉遵守中央“八项规定”，遵守法律法规和党纪党规；尊重当地风俗习惯，文明出行。
三、严格遵守请示报告制度，服从活动安排，非必要不单独行动，如有特殊情况或遇到重大问题及时向联合党委办公室请示报告。
四、自觉接受监督。
单位名称（盖章）∶
承诺人（签字）∶
日期∶
